Председателю
Саратовской городской Думы
Овсянникову С.А.

Уважаемый Сергей Александрович!

В целях рассмотрения вопроса внесения инициативного проекта в администрацию муниципального образования «Город Саратов» просим Вас назначить собрание граждан:

	Дата:
	___________________________________

	Время:
	___________________________________

	Место:
	___________________________________

	Наименование инициативного проекта
	___________________________________

	Соответствующая часть территории,
в границах которой будет проводиться собрание
	___________________________________

	Способ проведения собрания
	___________________________________

Приложение:
1. Список членов инициативной группы (с указанием фамилии, имени, отчества, даты рождения, адреса места жительства, с приложением копии паспорта (вторая и третья страницы, а также страница со сведениями о последнем месте жительства гражданина).
2. Согласие на обработку персональных данных инициатора проекта.

Подписи членов инициативной группы:

	1. ФИО
	подпись

	2. ФИО
	подпись

	3. ФИО
	подпись

	4. ФИО
	подпись

	5. ФИО
	подпись

	6. ФИО
	подпись

	7. ФИО
	подпись

	8. ФИО
	подпись

	9. ФИО
	подпись

	10. ФИО
	подпись